

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2211598

Dodavatel STIEFEL EUROCARD s.r.o. Smetanovo nábřeží 454/6 682 01 VYŠKOV CZECH REPUBLIC	
Banka	Komerční banka 8985300257/0100
DIČ CZ63996341	IČO 63996341
Krajský soud Brno oddíl C, vložka 30027	
Tel.	00 420 517348083
Fax	00 420 517346283

Zákazník Mateřská škola DUHA Soběslav, sídliště Míru 750 392 01 SOBĚSLAV CZECH REPUBLIC	
IČO: 70934355	DIČ: CZ70934355

Dodací adresa	

Ref.č.zákazníka	20902522
-----------------	----------

Variabilní symbol	2211598
-------------------	---------

Číslo stránky 1 / 1	Datum účtování 10/11/22	Datum dokladu 10/11/22	Datum DPH 10/11/22	Den splatnosti 20/11/22	Druh platby	Platební podmínky 10 dnů /A
------------------------	----------------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	--------------------------------

Číslo artiklu	Měrná jednotka	Cena bez DPH			
		Cena bez DPH	DPH %	Hodnota DPH	Cena s DPH
LER2935	sada	CZK 2.694,21			
Robot Botley-sada s podložkou (77 ks)	5	CZK 13.471,05	21,00	CZK 2.828,92	CZK 16.299,97
SE SC10096	sada	CZK 3.876,03			
vítící, barvu měnící panel A3	4	CZK 15.504,12	21,00	CZK 3.255,87	CZK 18.759,98
CG73018	sada	CZK 6.595,04			
Svítící panel manící barvu A2	2	CZK 13.190,08	21,00	CZK 2.769,92	CZK 15.960,00
EDX12024	sada	CZK 404,96			
100 průhledných kostek	3	CZK 1.214,88	21,00	CZK 255,12	CZK 1.470,00
EDX13228J	sada	CZK 528,93			
Průhledné barevné kameny JUNIOR II. (36 ks)	3	CZK 1.586,79	21,00	CZK 333,23	CZK 1.920,02
CG72419	sada	CZK 404,96			
Duhová písmena - malá (26 ks)	2	CZK 809,92	21,00	CZK 170,08	CZK 980,00
SE CG72421	sada	CZK 264,46			
Duhové čísla (12 ks)	2	CZK 528,92	21,00	CZK 111,07	CZK 639,99
EDX13400J	sada	CZK 983,47			
Průhledné dílky-kruhy a čtverce (500+300)	3	CZK 2.950,41	21,00	CZK 619,59	CZK 3.570,00
SE EY03326	sada	CZK 1.892,56			
Mluvicí skřípce - sada 6 ks	2	CZK 3.785,12	21,00	CZK 794,87	CZK 4.579,99
SE PS00407	ks	CZK 1.380,16			
Interaktivní stěna pro MŠ	2	CZK 2.760,32	21,00	CZK 579,67	CZK 3.339,99
1002	sada	CZK 198,35			
Obrázkové kartičky (60 ks)	2	CZK 396,70	21,00	CZK 83,31	CZK 480,01

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2211598

Dále

Číslo artiklu	Měrná jednotka	Cena bez DPH			
		Cena bez DPH	DPH %	Hodnota DPH	Cena s DPH
PL 3		CZK 206,61			
Poštovné a balné /nad 4.600Kč/	1	CZK 206,61	21,00	CZK 43,39	CZK 250,00

Kód DPH	%	Bez DPH	Částka DPH
E2	21	CZK 56.404,96	CZK 11.845,04

Bez DPH před slevou	CZK 56.404,92
Sleva	-0,04
Cena po slevě bez DPH	CZK 56.404,96
DPH	CZK 11.845,04
Cena s DPH	CZK 68.250,00
Splatný zůstatek	CZK 68.250,00

Poznámky: Založeno na Zakázky odběratele 20902522.

Se zbožím přebírá zákazník i obal a zabezpečí jeho využití dle zákona o odpadech 477/2001 i s jeho dodatky. Pokud je balík poškozen, neměli jste ho od přepravce převzít (proražený nebo natržený obal). Pokud jste převzali poškozený balík, zboží nelze reklamovat u naší firmy, ale u České pošty. Plastové složky ve kterých pouze školám dodáváme mapky a tabulky formátu A3, A4 či A5, slouží jen jako obalový materiál, který má uchránit přepravované zboží. Pokud Vám Česká pošta tyto plastové složky přepravou poničí, můžete toto reklamovat u České pošty do 48 hodin po obdržení zásilky. Za stav přepravovaných věcí odpovídá přepravce. Vzhledem k tomu, že pro naši firmu jde o obalový materiál (tato položka Vám nikde na faktuře nefiguruje), nelze toto reklamovat u nás. Děkujeme za pochopení.

Vyfakturovala: Alena Ševčíková

Razítko a podpis

STIEFEL
EUR CART
 Smetanovo nábřeží 454/II, 002 01 Vyškov
 DIČ: CZ63996341
 tel.: 517 353 420, fax: 517 346 283